Euro 115.340,00 - Euro 17.301,00 = Euro 98.039,00

A detto valore verranno inoltre detratti i costi per la cancellazione delle trascrizioni
ed iscrizioni a carico dell'acquirente pari ad € 1.417,00
 

Euro 98.039,00 - Euro 1.417,00 = Euro 96.622,00

che si arrotondano per difetto ad € 96.000,00

diconsì Euro Novantaseimila/00
 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 130.340,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 130.340,00

Giudizio di comoda divisibilità della quota:

Il  bene  pignorato  non  risulta  convenientemente  separabile,  pertanto  formerà